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Cod.Cen.

Murcia, a 30 de septiembre de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30012860

30012999

30019982

30009757

30009721

IES GIL DE JUNTERÓN (BENIEL - BENIEL)

IES MONTE MIRAVETE (TORREAGÜERA - MURCIA)

IES FELIPE VI (YECLA - YECLA)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA 
(MURCIA - MURCIA)

CPR MUS CARTAGENA (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

0590004

0590016

0590803

0592011

0594431
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Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

28/09/20

22/09/20
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